

Finnish Minerals Groupin puolivuosisraportti 2026

Keskeiset tapahtumat vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla

- Konsernin taloudellinen kehitys oli vuoden ensimmäisellä puoliskolla vahvaa. Liikevaihto oli 373,3 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2025 vastaavalla raportointijaksolla oli 329,7 miljoonaa euroa (pro forma). Tämä vastaa 13 prosentin vuosikasvua.
- Konsernin kannattavuus kehittyi myönteisesti, ja käyttökate vuoden ensimmäisellä puoliskolla oli 76,6 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2025 vastaavalla raportointijaksolla oli 43,6 miljoonaa euroa (pro forma). Liiketulos oli vastaavasti 3,4 miljoonaa euroa, kun se vuonna 2025 oli -26,0 miljoonaa euroa (pro forma). Merkittävää parannusta tukivat sekä myönteinen markkinakehitys että konserniyhtiöissä toteutetut tehostamistoimet.
- Keskeiset käynnissä olevat investoinnit etenivät vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla suunnitelmien mukaisesti. Investoinnit olivat 81,6 miljoonaa euroa, kun ne vuoden 2025 vastaavalla raportointijaksolla olivat 64,0 miljoonaa euroa (pro forma).
- IONCORista tuli osa konsernia tammikuusta 2026 alkaen. Alla esitettävät pro forma -luvut kuvaavat vuosimuutoksia ikään kuin IONCOR olisi ollut osa konsernia jo vuonna 2025.
- Nettovelka pieneni 240 miljoonasta eurosta 31.12.2025 200,6 miljoonaan euroon 30.6.2026.
- FMG-konserni julkaisee puolivuotistuloksensa nyt ensimmäistä kertaa. Tavoitteena on jatkossa julkaista taloudelliset tiedot kaksi kertaa vuodessa.

Toimitusjohtaja Matti Hietasen katsaus

"Vuoden 2026 ensimmäinen puolisko oli Finnish Minerals Groupille ja sen portfolioyhtiöille vahvan kehityksen aikaa. Toimintaympäristöä muovasivat edelleen geopolitiittiset jännitteet, Euroopan teollisuuden kilpailukykyhaasteet sekä kriittisten raaka-aineiden, huoltovarmuuden ja kestävien arvoketjujen kasvava strateginen merkitys. Näissä olosuhteissa tehtävämme kehittää vastuullista kaivos- ja akkuteollisuutta Suomessa on tärkeämpi kuin koskaan.

Katsauskauden aikana kaikkien keskeisten portfolioyhtiöidemme liiketoiminta eteni odotusten mukaisesti. Terrafame toteutti strategiaansa suunnitellusti, ja sen kannattavuus parani merkittävästi. Yhtiö toteutti sisäistä sähköverkkoaan koskevan sale and leaseback -järjestelyn, teki investointipäätöksen primääriliuotuskapasiteetin kasvattamisesta ja käynnisti skandiumin talteenottoa koskevan esiselvityksen.

IONCORia koskevat omistusjärjestelyt saatiin päätökseen tammikuussa 2026, minkä myötä FMG:stä tuli enemmistöomistaja 70 prosentin omistuosuudella. IONCORin vuoden alku oli taloudellisesti vakaa, ja yhtiö toteutti strategiaansa. Tähän sisältyi etenemistä omien akkupakettiratkaisujen kehittämisessä ja kaupallistamisessa.

Soklin kaivoshanke eteni teknis-taloudelliseen esiselvitysvaiheeseen FMG:n 65 miljoonan euron rahoitussitoumuksen tukemana. Samalla Soklin operatiivinen toiminta erotettiin FMG:n linjaorganisaatiosta, ja Sokli Oy:lle nimitettiin itsenäinen hallitus.

Osakkuusyhtiöistämme sekä Easpring Finland New Materials että Keliber etenivät kohti täysimittaisen tuotannon seuraavia vaiheita. Keliber käynnisti litiumhankkeensa tuotannon vaiheittaisen ylösajon. FMG osallistui Keliberin 200 miljoonan euron rahoituspakettiin 40 miljoonan euron sijoituksella.

Euroopan unionin kriittisiä raaka-aineita ja energiasiirtymää koskevat tavoitteet tukevat edelleen vahvasti toimintamme strategista perustaa. Euroopan omavaraisuuden vahvistaminen edellyttää uusia investointeja koko arvoketjussa kaivostoiminnasta akkumateriaaleihin. Suomi on hyvässä asemassa hyödyntämään nämä mahdollisuudet vastuullisen toimintaympäristönsä, vahvan osaamisensa ja runsaiden mineraalivarojensa ansiosta.

Taloudellinen asemamme säilyi vakaana, ja jatkoimme systemaattista työtä omistaja-arvon luomiseksi sekä nykyisten omistustemme kautta että valmistelemalla uusia liiketoimintamahdollisuuksia. Vaikka liiketoimintaympäristö on monilla alueilla edelleen haastava ja saattaa aiheuttaa lyhyen aikavälin liiketoimintavaihteluita, toimialamme pitkän aikavälin kasvutekijät ovat edelleen vahvat."

Konsernin tunnusluvut

Liikevaihto vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla oli 373,3 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2025 vastaavalla raportointijaksolla oli 329,7 miljoonaa euroa (pro forma) ja 233,5 miljoonaa euroa vuonna 2025. Kasvua vauhditti ennen kaikkea nikkelpohjaisten tuotteiden erinomainen myynti. Käyttökate vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla oli 76,6 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2025 vastaavalla raportointijaksolla oli 43,6 miljoonaa euroa (pro forma) ja 22,6 miljoonaa euroa vuonna 2025. Parannusta tukivat erityisesti myönteinen markkinahintakehitys ja tuotannossa toteutetut tehostamisohjelmat. Kauden tulos oli vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla –20,4 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla oli –48,9 miljoonaa euroa (pro forma) ja –47,9 miljoonaa euroa vuonna 2025. Nettoinvestoinnit olivat vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla 81,6 miljoonaa euroa, kun ne vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla olivat 64,0 miljoonaa euroa (pro forma) ja 57,7 miljoonaa euroa vuonna 2025. Vapaa kassavirta vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla oli –49,3 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla oli –47,9 miljoonaa euroa.

Pro forma -vertailu on laadittu, jotta vertailu olisi mahdollista ikään kuin IONCOR olisi ollut osa konsernia jo vuonna 2025.

Konsolidoitu (milj. €)	Tammi-kesä			Koko vuosi	Koko vuosi pro forma
	2026	2025	2025 pro forma	2025	2025
Bruttomyynti	733,2	233,5	722,7	556,4	1 455,3
Liikevaihto	373,3	233,5	329,7	556,4	745,5
Käyttökate	76,6	22,6	43,6	73,3	114,9
Käyttökateprosentti, %	21 %	10 %	13 %	13 %	15 %
Liiketulos	3,4	-27,4	-26,0	-44,0	-41,6
Liikevoittoprosentti, %	1 %	-12 %	-8 %	-8 %	-6 %
Tilikauden tulos	-20,4	-47,9	-48,9	-151,7	-158,1
Nettoinvestoinnit	81,6	57,7	64,0	143,0	154,6
Vapaa kassavirta	-49,3	-47,9		-65,7	
Taseen loppusumma	1 922,2	1 677,0		1 616,9	
Omavaraisuusaste (%)	47,6 %	54,8 %		50,7 %	
Korollinen nettovelka	200,6	259,0		240,0	
Sijoitettu pääoma kauden lopussa	1 371,1	1 316,1		1 283,0	
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE)	-1,5 %	-3,9 %		-3,9 %	
Henkilöstö kauden lopussa	1 903	1 013	2 097	943	1 910

Terrafamen liiketoimintakatsaus tammi-kesäkuulta 2026

Terrafame Group (milj. €)	Tammi-kesä		Koko vuosi
	2026	2025	2025
Liikevaihto	266,1	233,5	556,1
Käyttökate	51,5	25,5	79,5
Käyttökateprosentti, %	19,4 %	10,9 %	14,3 %
Liiketulos	-8,5	-24,1	-35
Liikevoittoprosentti, %	-3,2 %	-10,3 %	-6,3 %
Nettoinvestoinnit	64,8	54	134,7
Taseen loppusumma	1 458,4	1442,2	1395,8
Henkilöstö kauden lopussa	960	954	887

Liikevaihto oli 266,1 (233,6) miljoonaa euroa, mikä merkitsee 13,9 prosentin parannusta edellisvuodesta. Käyttökate kasvoi 51,5 (25,5) miljoonaan euroon eli 19,4 (10,9) prosenttiin liikevaihdosta. Käyttökatteeseen vaikuttivat myönteisesti operatiivisen tehokkuuden paraneminen sekä nikkelin ja nikkelisulfaatin vahvemmat hinnat vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Liiketulos nousi -8,5 (-24,1) miljoonaan euroon. Liiketulokseen vaikuttivat suurista investoinneista johtuneet korkeammat poistot ja arvonalentumiset. Nettoinvestoinnit olivat 64,8 (54,0) miljoonaa euroa, mikä merkitsee 20,0 prosentin kasvua edellisvuodesta primääriliuotuskapasiteetin investointien käynnistymisen vuoksi.

Vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla Terrafame eteni uudistetun strategiansa toteuttamisessa suunnitelmien mukaisesti. Samalla Terrafame jatkoi operatiivisen tehokkuuden parantamista ja saavutti oman henkilöstönsä työturvallisuudessa ennätystason.

Operatiivisen tehokkuuden paranemisen seurauksena yhtiön kannattavuus kehittyi myönteisesti vuoden ensimmäisellä puoliskolla, vaikka liiketulos pysyi negatiivisena suurista investoinneista johtuneiden korkeampien poistojen vuoksi.

Kannattavuuteen vaikuttivat kemikaalien ja polttoaineiden kustannusinflaatio, vuoden alussa käyttöön otettu korotettu kaivosvero (11 miljoonaa euroa) sekä akkukemikaalien tuotannon väliaikainen sopeuttaminen vuoden ensimmäisellä puoliskolla.

Strategiamme toteuttamisen keskeisiä virstanpylväitä olivat sisäistä sähköverkkoa koskeva sale and leaseback -järjestely, eteneminen primääriliuotuskapasiteetin kasvattamiseen tähtäävässä LEACHMAX-investointiohjelmassa, kuparintuotannon käynnistyminen sekä skandiumin

talteenottoa koskeva esiselvitys. Yhdessä nämä aloitteet tukevat tavoitettamme maksimoida malmista saatava arvo ja laajentaa Terrafamen tuoteportfoliota.

Ioncorin liiketoimintakatsaus tammi-kesäkuulta 2026

Ioncor Group (milj. €)	Tammi-kesä		Koko vuosi
	2026	2025	2025
Bruttomyynti	467,1	489,2	899,0
Liikevaihto	107,2	96,1	189,2
Käyttökate	27,9	21,0	41,7
Käyttökateprosentti, %	26 %	22 %	22 %
Liiketulos	15,0	1,4	2,4
Liikevoittoprosentti, %	14 %	1 %	1 %
Nettoinvestoinnit	13,0	6,3	11,6
Taseen loppusumma	239,1	238,2	253,5
Henkilöstö kauden lopussa	862	1084	967

IONCORin tulos vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla oli vakaa. Yhtiö paransi kannattavuuttaan ja operatiivista tehokkuuttaan, vaikka bruttomyynti oli edellisvuotta alempi. Liikevaihto kasvoi 11,6 prosenttia 107,2 miljoonaan euroon, ja käyttökate kasvoi 32,9 prosenttia 27,9 miljoonaan euroon. Käyttökateprosentti oli 26 prosenttia, kun se vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla oli 22 prosenttia.

Kauden merkittävin saavutus oli operatiivisen kannattavuuden huomattava paraneminen. Liiketulos kasvoi vertailukauden 1,4 miljoonasta eurosta 15,0 miljoonaan euroon, minkä seurauksena liikevoittomarginaali nousi 1 prosentista 14 prosenttiin. Tämä heijastaa parempaa liiketoimintarakennetta, parantunutta operatiivista suorituskkyä ja tehokasta kustannusten hallintaa.

IONCOR jatkoi investointejaan, joista suurin osa kohdistui omiin akkupaketteihin (11,3 miljoonaa euroa). Nettoinvestoinnit olivat 13,0 miljoonaa euroa, mikä on yli kaksinkertainen määrä vuoden 2025 ensimmäisen puoliskon 6,3 miljoonaan euroon verrattuna. Kesäkuun 2026 lopussa IONCOR työllisti 862 henkilöä, mikä oli 222 henkilöä vähemmän kuin edellisvuoden vastaavana ajankohtana ja 105 henkilöä vähemmän kuin vuoden 2025 lopussa. Vähennys johtui sopimusvalmistuksen nykyisten toimitussopimusten volyymien laskusta. Kevyemmällä organisaatorakenteella saavutettu parantunut kannattavuus mahdollistaa tuottavuuden parantamisen. Taseen loppusumma pysyi vakaana, mikä kuvastaa järjestelmällistä taseen hallintaa.

Kokonaisuutena vuoden 2026 ensimmäinen puolisko merkitsi IONCORille edistysaskelta, jota leimasivat tuloskasvu, parantuneet marginaalit, vahvistunut operatiivinen tehokkuus ja jatkuvat investoinnit tulevaan kehitykseen.

Muiden toimintojen liiketoimintakatsaus tammi-kesäkuulta 2026

Muut toiminnot (milj. €)	Tammi-kesä		Koko vuosi
	2026	2025	2025
Liikevaihto	0,0	0,0	0,3
Käyttökate	-2,8	-2,9	-6,2
Liiketulos	-3,1	-3,3	-9,0
Nettoinvestoinnit	3,8	3,7	8
Taseen loppusumma	224,8	234,8	221,1
Henkilöstö kauden lopussa	81	59	56

Muut toiminnot sisältävät pääasiassa emoyhtiö FMG Oy:n, Soklin sekä joitakin konsernin holdingyhtiöitä. Keskeiset muutokset liittyvät Soklin valmistautumiseen kaivoshankkeen teknis-taloudelliseen esiselvitysvaiheeseen, mikä näkyy erityisesti henkilöstömäärän kasvuna vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla.

Markkinakehitys

Konsernin mineraalien keskeiset markkinat kehittyivät vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla suotuisasti. Useimpien toimittamiemme mineraalien kysyntä kasvoi ja markkinahinnat kehittyivät myönteisesti. Vuoden alku oli kokonaisuutena varsin hyvä, vaikka kysyntä siirtyi jonkin verran eri toimittamiemme mineraalien välillä. Hormuzinsalmen kriisi ravisteli kuljetus-, kemikaali- ja mineraalimarkkinoita maaliskuusta 2026 lähtien. Tämä vaikutti luonnollisesti kielteisesti myös osaan tuotannossamme käytettävien raaka-aineiden kustannuksista.

Globaali sähköajoneuvomarkkina kasvoi maltillisesti tammi-kesäkuussa 2026, ja alueelliset erot korostuivat. Kasvua vauhditti erityisesti Eurooppa, jossa sähköajoneuvojen myynti kasvoi lähes 26 prosenttia kahteen miljoonaan ajoneuvoon. Kiinassa myyntimäärät olivat 14,5 prosenttia vertailukautta alemmat, vaikka maa pysyi maailman suurimpana sähköajoneuvomarkkinana.

LME (London Metal Exchange) nikkelin hinta nousi vuoden ensimmäisellä puoliskolla, kun markkinoilla huolestuttiin yhä enemmän Indonesian tuotannon kasvun jatkumisen edellytyksistä ja raaka-aineiden saatavuudesta. Tammi-kesäkuussa 2026 nikkelin keskihinta oli 15,4 prosenttia korkeampi kuin edellisen vuoden vastaavalla jaksolla.

Akkulaatuisen nikkelin markkina kehittyi laajempaa LME-nikkelimarkkinaa vahvemmin. Tammi-kesäkuussa 2026 nikkelisulfaatin keskimääräinen markkinahinta (China spot), 18 933 USD tonnilta, oli 24,8 prosenttia korkeampi kuin edellisen vuoden vastaavalla jaksolla.

Taloudellinen katsaus

Liikevaihdon ja tuloksen kehitys

Bruttomyynti vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla oli 733,2 miljoonaa euroa, mikä oli 1,5 prosenttia enemmän kuin edellisen vuoden vastaavalla raportointijaksolla (pro forma) tai 214 prosenttia enemmän kuin edellisen vuoden vastaavalla raportointijaksolla.

Liikevaihto vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla oli 373,3 miljoonaa euroa, mikä oli 13,2 prosenttia enemmän kuin edellisen vuoden vastaavalla raportointijaksolla (pro forma) tai 60 prosenttia enemmän kuin edellisen vuoden vastaavalla raportointijaksolla. Liikevaihto kehittyi myönteisesti sekä kysynnän että markkinahintojen kehityksen näkökulmasta, erityisesti nikkelpohjaisten tuotteiden osalta.

Käyttökate vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla oli 76,6 miljoonaa euroa, mikä oli 76 prosenttia enemmän kuin edellisen vuoden pro forma -luku tai 239 prosenttia enemmän kuin edellisen vuoden luku. Tämä vastaa konsernin 20,5 prosentin käyttökateprosenttia. Edellisen vuoden vastaavan raportointijakson käyttökateprosentti oli 13,2 prosenttia (pro forma) ja 9,8 prosenttia edellisen vuoden vastaavalla jaksolla. Merkittävä parannus johtui myönteisestä hintakehityksestä sekä edellisen vuoden aikana toteutetuista tehostamistoimista.

Nettorahoituskulut olivat yhteensä 18,7 miljoonaa euroa, kun ne viime vuoden ensimmäisellä puoliskolla olivat 18 miljoonaa euroa. Kasvu johtui raportointikauden korkeammasta keskimääräisestä nettovelasta.

Nettotulos raportointikaudella oli -20,4 miljoonaa euroa, kun se viime vuoden ensimmäisellä puoliskolla oli -47,9 miljoonaa euroa. Raportointikauden laaja tulos oli 5,1 miljoonaa euroa, kun se viime vuoden ensimmäisellä puoliskolla oli -50,1 miljoonaa euroa.

Taloudellinen asema ja kassavirta

Liiketoiminnan rahavirta (sisältäen käyttöpääoman muutos) oli vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla 53,8 miljoonaa euroa, kun se viime vuonna oli 34,6 miljoonaa euroa. Nettoinvestoinnit vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla olivat 81,6 miljoonaa euroa, mikä oli enemmän kuin vuoden 2025 ensimmäisen puoliskon 57,7 miljoonaa euroa ja kuvastaa konsernin jatkuvaa panostusta liiketoimintojen kehittämiseen. Investoinnit liittyivät pääasiassa Terrafamen ja IONCORin muutoksiin sekä Soklin teknis-taloudelliseen esiselvitysvaiheeseen. Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja oli vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla -94,9 miljoonaa euroa, kun se viime vuonna

oli -93,9 miljoonaa euroa. Kassavirtaan edellisvuoteen verrattuna vaikuttivat pääasiassa osakkuusyhtiöille annetut osakaslainasijoitukset sekä investointien kasvu.

Rahoituksen rahavirta sisältää määräysvallattomien omistajien Terrafameen tekemän 10,3 miljoonan euron pääomasijoituksen.

Vaihto-omaisuuden määrä kasvoi 26,3 miljoonaa euroa ja oli kesäkuun 2026 lopussa 384,3 miljoonaa euroa. Vaihto-omaisuuden kasvu johtui pääasiassa liiketoiminnan kausiluonteisuudesta. Konsernin käyttöpääoma kasvoi 15,7 miljoonaa euroa vuoden 2025 loppuun verrattuna. Muutos johtui pääasiassa IONCORin liittamisestä konserniin.

Oma pääoma kasvoi 892,0 miljoonaan euroon raportointikauden päätteeksi, kun se viime vuoden lopussa oli 797,5 miljoonaa euroa. Tämä johtui sekä omistajan pääomituksista että IONCORin lisäämisestä osaksi konsernia.

Nettovelka pieneni kesäkuun lopussa 200,6 miljoonaan euroon vuoden 2025 lopun 240 miljoonasta eurosta likviditeetin kasvun seurauksena.

Likviditeetti säilyi vakaalla tasolla koko raportointikauden ajan ja oli vuoden 2026 ensimmäisen puoliskon lopussa 106,3 miljoonaa euroa.

Suojaus ja taloudellinen riskienhallinta

Konsernin tytäryhtiö Terrafame käyttää valuutta- ja hyödykejohdannaisia suojatakseen konsernin liiketoiminnasta aiheutuvia riskejä hyväksytyn suojauspolitiikkansa mukaisesti. Raportointikauden aikana johdannaisinstrumentit vähensivät valuuttakurssien ja metallihintojen vaihtelun vaikutusta konsernin ennakoituihin rahavirtoihin ja kannattavuuteen.

Terrafame soveltaa johdannaisinstrumentteihinsa suojauslaskentaa. Kaikki johdannaiset kirjataan alun perin käypään arvoon. Tehokkaiksi suojauksiksi katsottavien johdannaisten realisoitumaton käyvän arvon muutos kirjataan taseen käyvän arvon rahastoon raportointikauden viimeisen päivän portfolion arvostusraportin mukaisesti. Käyvän arvon arvostukseen liittyvien voittojen ja tappioiden kirjanpitokäsittely perustuu johdannaissopimuksen käyttötarkoitukseen.

Suojauslaskennan piiriin kuuluvien tehokkaiden suojausinstrumenttien arvonmuutosten toteutuneet tulosvaikutukset esitetään yhdenmukaisesti suojatun erän kanssa. Mikäli suojaus on tehoton, suojausinstrumenttien käyvän arvon muutokset kirjataan tulosvaikutteisesti.

Tammi-kesäkuussa 2026 suojaustasoja on hieman nostettu suotuisten markkinaolosuhteiden vuoksi. Konsernin taloudellisen riskienhallinnan periaatteissa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia raportointikauden aikana.

Tutkimus ja kehitys

Katsauskaudella T&K keskittyi strategisen kasvun, korkeamman jalostusasteen tuotteiden ja vastuullisten ratkaisujen tukemiseen. Soklissa käynnistettiin Veturi-ohjelma ja MINERVA-hanke tulevan tuoteportfolion laajentamiseksi fosfaatin ulkopuolelle, erityisesti harvinaisiin maametalleihin, kriittisten raaka-aineiden arvoketjujen vahvistamiseksi ja tulevien investointipäätösten tukemiseksi. MINERVA keskittyy myös ympäristöratkaisuihin ja vesienhallintaan.

Emoyhtiössä ja konserniyhtiöissä T&K tuki uusien investointi- ja liiketoimintamahdollisuuksien tunnistamista, tuotannon ja resurssitehokkuuden parantamista sekä Terrafamen ja IONCORin strategisten kasvuhankkeiden edistämistä.

Vastuullisuus

Vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla jatkoimme vastuullisuuden integroimista päätöksentekoon ja portfolion hallintaan. Katsauskaudella IONCOR liittyi konserniin, mikä korosti tarvetta yhdenmukaistaa vastuullisuuskäytäntöjä ja raportointia konsernitasolla.

Katsauskauden painopiste oli erityisesti raportointikäytäntöjen kehittämisessä, tietojen yhdenmukaistamisessa ja CSRD-raportointivalmiuksien rakentamisessa. Lisäksi vuoden ensimmäisellä puoliskolla edistettiin keskeisiä sosiaalisen vastuun teemoja, kun konsernitason ihmisoikeusvaikutusten arviointi valmistui. Lisäksi yhtiöiden välillä käynnistettiin systemaattisempi vuoropuhelu eri vastuullisuusteemoista, kuten turvallisuudesta ja akkusäätelystä, osaamisen jakamisen tukemiseksi.

Konsernin vastuullisuustyötä kehitetään entistä systemaattisemmaksi ja vertailukelpoisemmaksi kokonaisuudeksi. FMG jatkoi myös yhtiöiden suoriutumisen seurantaan määriteltyjen mittareiden avulla. Raportointikaudella konsernin oman työvoiman poissaoloon johtaneiden tapaturmien taajuus (LTIFR) eli poissaoloon johtaneiden tapaturmien määrä miljoonaa työtuntia kohden oli 1,2 ja urakoitsijoiden 7,9.

Riskit ja lähitulevaisuuden epävarmuustekijät

Toimittamiemme mineraalien markkinahintojen kehitys vaikuttaa merkittävästi FMG:n taloudelliseen tulokseen. Lyhyellä aikavälillä suojaus mahdollistaa välittömien vaikutusten hallinnan, mutta pidemmällä aikavälillä markkinahintojen volatiliteetti on merkittävä riski.

Hormuzinsalmen kriisi vaikutti raaka-aineisiin ja niiden kuljetuskustannuksiin, mikä kasvatti myytyjen tuotteiden hankinnan ja valmistuksen kuluja useilla miljoonilla. Samalla se vaikutti huoltovarmuuden näkökulmasta myönteisesti kysyntään. Geopolitiikalla on edelleen tärkeä rooli strategisten mineraalien liiketoiminnassamme.

IONCORin integrointi osaksi FMG:tä saatiin päätökseen vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla, mutta IONCORin käynnissä oleva liiketoiminnan muutos kohti omia akkupaketteja on edelleen haastava. Vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla välttämättömien uudelleenjärjestelykulojen vaikutus oli vain vähäinen.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli kesäkuun 2026 lopussa 1 903 henkilöä. Emoyhtiön palveluksessa oli 34 henkilöä (40 vuoden 2025 lopussa) ja Sokli Oy:n palveluksessa 47 henkilöä (16), mikä kuvastaa henkilöstön siirtymistä emoyhtiöstä Sokli Oy:hyn. IONCORin palveluksessa oli kesäkuun 2026 lopussa 862 henkilöä verrattuna 1 084 henkilöön vuoden 2025 vastaavalla jaksolla ja 967 henkilöön vuoden 2025 lopussa. Raportointikauden aikana yhtiö sai päätökseen muutosneuvottelut, joiden tavoitteena oli operatiivisen tehokkuuden parantaminen. Niiden seurauksena henkilöstömäärä väheni 105 henkilöllä vuoden 2025 lopusta. Toimenpiteet paransivat kannattavuutta. Terrafamen palveluksessa oli kesäkuun 2026 lopussa 960 henkilöä verrattuna 887 henkilöön vuoden 2025 lopussa.

Hallinto

Finnish Minerals Group Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 31.3.2026. Yhtiökokous vahvisti vuoden 2025 tilinpäätöksen, käsitteli tilikauden 2025 palkitsemisraportin ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen, ettei tilikaudelta 1.1.–31.12.2025 jaeta osinkoa. Yhtiökokous päätti vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi kahdeksan (8). Yhtiökokous päätti, että Olavi Huhtala, Riku Kytömäki, Ilona Lundström, Jan Lång, Jukka Ohtola, Minna Smedsten ja Taru Uotila jatkavat hallituksen jäseninä ja Jan Mattlin valittiin uudeksi jäseneksi. Jan Lång toimii hallituksen puheenjohtajana. Tilintarkastusyhteisö KPMG valittiin tilintarkastajaksi päävastuullisena tarkastajanaan Toni Aaltonen.

Konsernin 30.6.2026 päättyneeltä kaudelta laaditut osavuositiedot

Konsernin tuloslaskelma

1 000 EUR	Tammi-kesä		Tammi-joulu	Viimeiset 12 kuukautta
	2026	2025	2025	
Liikevaihto	373 259	233 548	556 359	696 069
Liiketoiminnan muut tuotot	10 584	2 219	15 941	24 306
Materiaalit ja palvelut	-148 926	-98 022	-262 924	-313 829
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-75 945	-33 873	-67 857	-109 930
Liiketoiminnan muut kulut	-82 337	-81 311	-168 260	-169 286
Käyttökate	76 634	22 562	73 259	127 330
Poistot ja arvonalentumiset	-73 270	-49 960	-117 265	-140 575
Liiketulos	3 364	-27 398	-44 007	-13 244
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-3 966	-2 455	-4 880	-6 391
Arvonalentumiset osakkuusyhtiöisijoituksista	0	0	-69 824	-69 824
Rahoitustuotot	4 254	3 276	13 491	14 469
Rahoituskulut	-22 984	-21 261	-45 308	-47 030
Rahoituskulut -netto	-18 730	-17 985	-101 641	-102 385
Tulos ennen veroja	-19 332	-47 839	-150 528	-122 021
Tuloverot	-1 053	-19	-1 139	-2 173
Kauden tulos	-20 385	-47 857	-151 667	-124 194
Kauden tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	-11 459	-28 561	-119 229	-102 128
Määräysvallattomille omistajille	-8 926	-19 297	-32 438	-22 067

Konsernin laaja tuloslaskelma

1 000 EUR	Tammi-kesä		Tammi-joulu	Viimeiset 12 kuukautta
	2026	2025	2025	
Kauden tulos	-20 385	-47 857	-151 667	-124 194
Muut laajan tuloksen erät				
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi				
Muuntoerot				
Muuntoerojen muutos	21	0	0	21
Rahavirran suojaukset				
Tehokas osuus muutokset käyvän arvon rahasto	31 850	-2 811	-57 457	-22 795
Tuloverot	-6 370	562	11 491	4 559
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	25 502	-2 249	-45 965	-18 215
Kauden laaja tulos	5 117	-50 106	-197 632	-142 409
Laajan tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	2 876	-29 822	-145 062	-112 364
Määräysvallattomille omistajille	2 241	-20 284	-52 570	-30 045

Konsernin tase

1 000 EUR	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	80 514	33 891	35 482
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet ja käyttöoikeusomaisu	995 324	931 346	933 815
Biologiset hyödykkeet	11 915	10 538	11 865
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	24 763	98 630	26 381
Lainasaamiset	119 848	25 919	96 463
Sopimukseen perustuvat omaisuuserät	66	0	0
Laskennalliset verosaamiset	19 221	12 253	15 283
Muut pitkäaikaiset varat	5 878	0	0
Pitkäaikaiset varat yhteensä	1 257 528	1 112 576	1 119 289
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	384 320	365 098	321 299
Myyntisaamiset ja muut saamiset	124 709	71 785	67 428
Johdannaisvarat	48 611	35 646	4 432
Sopimukseen perustuvat omaisuuserät	755	0	0
Rahavarat	106 295	91 940	104 436
Lyhytaikaiset varat yhteensä	664 690	564 469	497 594
VARAT YHTEENSÄ	1 922 219	1 677 045	1 616 883

1 000 EUR	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	2 258	2 258	2 258
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	951 545	805 659	846 009
Muut rahastot	-28 278	15 954	-8 586
Kertyneet voittovarot	-333 425	-231 048	-321 988
Yhteensä	592 099	592 822	517 692
Määräysvallattomat omistajat	299 939	301 895	279 825
Oma pääoma yhteensä	892 038	894 718	797 517
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	461 527	413 996	478 037
Työsuhde-etuuksia koskevat veloitteet	837	0	0
Varaukset	213 477	215 795	204 772
Sopimukseen perustuvat velat	353	0	0
Ostovelat ja muut velat	716	0	0
Laskennalliset verovelat	4 620	8 717	1 939
Pitkäaikaiset velat yhteensä	681 530	638 507	684 748
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	17 512	7 428	7 799
Ostovelat ja muut velat	281 557	136 294	103 289
Johdannaisvelat	35 858	98	23 530
Varaukset	7 776	0	0
Sopimukseen perustuvat velat	5 947	0	0
Lyhytaikaiset velat yhteensä	348 650	143 821	134 618
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	1 922 219	1 677 045	1 616 883

Konsernin rahavirtalaskelma

	Tammi-kesä	Tammi-joulu	Viimeiset 12 kuukautta	
1 000 EUR	2026	2025	2025	
Liiketoiminnan rahavirta				
Kauden tulos	-20 385	-47 857	-151 667	-124 194
Oikaisut:				
Tuloverot	1 053	19	1 139	2 173
Rahoituskulut -netto	18 730	17 985	101 641	102 385
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	3 966	2 455	4 880	6 391
Poistot ja arvonalentumiset	73 270	49 960	117 265	140 575
Ei-rahavirtavaikutteiset ja muut erät	-7 098	45 950	42 232	-10 816
Liiketoiminnan rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	69 536	68 512	115 490	116 514
Vaihto-omaisuuden muutos, vähennys (+)/lisäys (-)	-26 271	17 386	23 130	-20 527
Korottomien saamisten muutos, vähennys (+)/lisäys (-)	-28 630	-46 383	-2 583	15 169
Korottomien velkojen muutos, vähennys (-)/lisäys (+)	39 157	-4 954	-33 925	10 186
Käyttöpääoman muutos	-15 744	-33 951	-13 378	4 828
Liiketoiminnan rahavirta ennen korkoja ja veroja	53 792	34 562	102 112	121 342
Saadut korot	2 450	784	4 297	5 962
Maksetut korot	-12 392	-20 331	-30 654	-22 715
Maksetut rahoituskulut ja verot	-9 943	-19 546	-26 357	-16 753
Liiketoiminnan nettorahavirta	43 849	15 015	75 755	104 589
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-82 623	-57 705	-149 227	-174 144
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	1 010	0	6 186	7 196
Osakkeiden hankinnat	0	-24 755	-24 755	0
Osakkeiden myynnit	1 554	0	0	0
Osakaslainat osakkuusyhtiöille	-58 737	0	-70 811	-129 548
Muiden korollisten saamisten muutos	0	-26 500	-26 500	0
Investointien nettorahavirta	-138 796	-108 960	-265 107	-296 497
Rahavirta ennen rahoitusta	-94 947	-93 945	-189 352	-191 908
Rahoituksen rahavirta				
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston lisäys	66 325	100 000	150 325	116 650
Lainojen nostot	75 000	105 162	173 672	143 510
Lainojen takaisinmaksut	-104 035	-65 000	-70 000	-109 035
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-6 817	-3 148	-6 705	-10 373
Lainoihin liittyvät transaktiomenot	-2 633	0	-2 465	-5 098
Muut rahoitustapahtumat	-1 032	0	0	-1 032
Rahoituksen nettorahavirta	26 808	137 014	244 828	134 621
Rahavarojen muutos	-68 139	43 069	55 475	-57 287
Rahavarat kauden alussa	104 436	52 301	52 301	91 940
Rahavarojen muutos	-68 139	43 069	55 475	-55 733
Hankittujen tytäryhtiöiden rahavarat hankinta-ajankohtana	69 575	0	0	69 575
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	423	-3 430	-3 340	512
Rahavarat kauden lopussa	106 295	91 940	104 436	106 295

Konsernin oman pääoman muutokset

	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä	
	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Konsolidointi- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarat			Yhteensä
1 000 EUR									
Oma pääoma 1.1.2026	2 258	846 009	0	-8 586	0	-321 988	517 692	279 825	797 517
Laaja tulos									
Kauden tulos						-11 459	-11 459	-8 926	-20 385
Muut laajan tuloksen erät				14 320	-7	22	14 335	11 166	25 502
Kauden laaja tulos	0	0	0	14 320	-7	-11 437	2 876	2 241	5 117
Liiketoimet emoyhtiön omistajien kanssa									
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston lisäys		106 161					106 161	10 325	116 486
Sijoitetut varat yhteensä	0	106 161	0	0	0	0	106 161	10 325	116 486
Omistussuoksien muutokset									
Määräysvallattomien omistajien osuuden hankinta ilman määräysvallan muutosta		-625					-625	625	0
Tytäryhtiön hankinta, jossa määräysvallattomia omistajia			-34 005		0	0	-34 005	6 923	-27 082
Omistussuoksien muutokset yhteensä	0	-625	-34 005	0	0	0	-34 630	7 548	-27 082
Liiketoimet emoyhtiön omistajien kanssa yhteensä	0	105 536	-34 005	0	0	0	71 531	17 873	89 404
Oma pääoma 30.6.2026	2 258	951 545	-34 005	5 734	-7	-333 425	592 099	299 939	892 038
Oma pääoma 1.1.2025	2 258	705 659	0	17 215	0	-202 487	522 645	322 179	844 824
Laaja tulos									
Kauden tulos	-	-	-	-	-	-28 561	-28 561	-19 297	-47 857
Muut laajan tuloksen erät	-	-	-	-1 262	-	-	-1 262	-987	-2 249
Kauden laaja tulos	-	-	-	-1 262	-	-28 561	-29 822	-20 284	-50 106
Liiketoimet emoyhtiön omistajien kanssa									
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston lisäys	-	100 000	-	-	-	-	100 000	0	100 000
Liiketoimet emoyhtiön omistajien kanssa yhteensä	-	100 000	-	-	-	-	100 000	0	100 000
Oma pääoma 30.6.2025	2 258	805 659	-	15 954	-	-231 048	592 822	301 895	894 718

Puolivuotisraportin liitetiedot

Liite 1: Laadintaperiaatteet

Yhtiö on julkaissut valikoituja taloudellisia tietoja osavuositiedot. Tietoja ei ole laadittu IAS 34 Osavuositiedot -standardin mukaisesti, eivätkä ne muodosta täydellistä osavuositiedot. Tiedot perustuvat samoihin IFRS:n mukaisiin laadintaperiaatteisiin, joita on sovellettu viimeisimmässä tilinpäätöksessä, mutta ne eivät sisällä kaikkia IFRS:n edellyttämiä liitetietoja. Tietoja tulee lukea yhdessä viimeisimmän tilinpäätöksen kanssa.

Kaikki raportissa esitetyt luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja.

Raportin sisältämät taloudelliset tiedot hallitus hyväksyi julkaistavaksi 21.8.2026.

Johdon harkintaan perustuvat ratkaisut ja arvioiden käyttö

Osavuositiedot taloudellisten tietojen laatiminen edellyttää johdon tekemän harkintaan perustuvia ratkaisuja sekä sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen määriin sekä tuottojen ja kulujen määriin raportointikaudella. Johdon tekemät merkittävät konsernin laadintaperiaatteisiin ja keskeisiin epävarmuustekijöihin liittyneet arviot ovat olennaisilta osin samoja, joita sovellettiin konsernitilinpäätöksessä 2025.

Liite 2: Hankinnat ja luovutukset

Konserni hankki 12.1.2026 100 prosenttia IC Holding Oy:n osakkeista. IC Holding Oy omistaa 70 prosenttia Loncorin osakkeista. Loncor suunnittelee ja valmistaa akkuratkaisuja.

Hankitut yhteisöt olivat ennen järjestelyä ja sen jälkeen saman lopullisen omistajan (Suomen valtion) määräysvallassa. Näin ollen kyseessä on yhteisen määräysvallan alainen liiketoimintojen yhdistäminen, joka ei kuulu IFRS 3:n soveltamisalaan. Koska IFRS-standardeissa ei ole tällaista järjestelyä koskevaa erityisohjeistusta, yhdistäminen on käsitelty edeltäjän kirjanpitoarvoihin perustuvaa menetelmää käyttäen.

Hankittujen yhteisöjen varat ja velat kirjattiin yhdistämisaikakohdan olemassa oleviin kirjanpitoarvoihin. Liikearvoa ei kirjattu. Järjestelystä ei maksettu rahavastiketta, vaan IC Holding Oy:n osakkeet siirrettiin konsernille apportina. Hankittujen yhtiöiden nettovarojen kirjanpitoarvo oli 16,2 miljoonaa euroa. Järjestelystä syntynyt 34,0 miljoonan euron erotus kirjattiin suoraan omaan pääomaan (konsolidointirahasto).

Hankittujen yhtiöiden vaikutus konsernin liikevaihtoon oli 107,2 miljoonaa euroa ja liiketulokseen 15,0 miljoonaa euroa ajanjaksolla 12.1.–30.6.2026. Vertailukausien tietoja ei ole oikaistu.

Hankittujen yhtiöiden tuloslaskelmatiedot on sisällytetty konsernin osavuositarkastukseen hankinta-ajankohdasta lukien.

Jos yhdistäminen olisi tapahtunut 1.1.2025, konsernin liikevaihto 30.6.2025 päättyneeltä kuuden kuukauden jaksolta olisi ollut noin 329,7 miljoonaa euroa ja liiketulos 25,9 miljoonaa euroa.

Vuoden 2025 pro forma -tiedot esitetään seuraavissa taulukoissa.

1 000 EUR	Tammi-kesä 2025			
	FMG historiallinen	loncor historiallinen	Pro forma oikaisut	Yhdistetty FMG pro forma
Liikevaihto	233 548	96 108	0	329 656
Liiketoiminnan muut tuotot	2 219	3 085	0	5 304
Materiaalit ja palvelut	-98 022	-18 077	0	-116 099
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-33 873	-45 425	0	-79 298
Liiketoiminnan muut kulut	-81 311	-14 683	0	-95 994
Käyttökate	22 562	21 008	0	43 570
Poistot ja arvonalentumiset	-49 960	-19 567	0	-69 527
Liiketulos	-27 398	1 441	0	-25 957
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	-2 455	0	0	-2 455
Arvonalentumiset osakkuusyrityksistä	0	0	0	0
Rahoitustuotot	3 276	126	0	3 402
Rahoituskulut	-21 261	-2 244	0	-23 505
Rahoituskulut -netto	-17 985	-2 117	0	-20 102
Tulos ennen veroja	-47 839	-676	0	-48 515
Tuloverot	-19	-317	0	-336
Kauden tulos	-47 857	-993	0	-48 851
Kauden tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	-28 561	-695	0	-29 256
Määräysvallattomille omistajille	-19 297	-298	0	-19 595

Tammi-joulu 2025

1 000 EUR	FMG historiallinen	Ioncor historiallinen	Pro forma oikaisu	Yhdistetty FMG pro forma
Liikevaihto	556 359	189 156	-224	745 290
Liiketoiminnan muut tuotot	15 941	4 351	0	20 292
Materiaalit ja palvelut	-262 924	-40 196	0	-303 120
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-67 857	-80 561	0	-148 418
Liiketoiminnan muut kulut	-168 260	-31 079	224	-199 115
Käyttökate	73 259	41 671	0	114 930
Poistot ja arvonalentumiset	-117 265	-39 231	0	-156 496
Liiketulos	-44 007	2 440	0	-41 566
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-4 880	0	0	-4 880
Arvonalentumiset osakkuusyhtiösijoituksista	-69 824	0	0	-69 824
Rahoitustuotot	13 491	783	-616	13 658
Rahoituskulut	-45 308	-11 190	616	-55 882
Rahoituskulut -netto	-101 641	-10 407	0	-112 048
Tulos ennen veroja	-150 528	-7 967	0	-158 495
Tuloverot	-1 139	1 539	0	400
Kauden tulos	-151 667	-6 428	0	-158 095
Kauden tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	-119 229	-4 500	0	-123 729
Määräysvallattomille omistajille	-32 438	-1 929	0	-34 366

Liite 4. Rahoitusvarat ja -velat

Kirjanpidolliset luokitukset ja käyvät arvot

Seuraavassa taulukossa esitetään rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot ja käyvät arvot, mukaan lukien niiden tasot käyvän arvon hierarkiassa.

30.6.2026

	Kirjanpitoarvo					Käypä arvo		
	Jaksotettuun hankintameno on arvostettavat	Käypään arvoon tulosvai- kutteisesti arvostettavat	Suojauslaske nnan piirissä	Yhteensä	Käypä arvo	Taso 1	Taso 2	Taso 3
1 000 EUR								
Rahoitusvarat								
Lainasaamiset	119 848			119 848	119 848			
Johdannaiset			48 611	48 611	48 611		48 611	
Myyntisaamiset ja muut saamiset	97 741			97 741	97 741			
Rahavarat	106 295			106 295	106 295			
Yhteensä	323 884	0	48 611	372 495	372 495			
Rahoitusvelat								
Lainat rahoituslaitoksilta	281 443			281 443	281 443			
Muut lainat	96 817			96 817	96 817			
Ostovelat ja muut velat	206 580			206 580	206 580			
Saadut ennakot	45 836			45 836	45 836			
Vuokrasopimusvelat	54 943			54 943	54 943			
Johdannaiset			35 858	35 858	35 858		35 858	
Yhteensä	685 619	0	35 858	721 477	721 477			

31.12.2025

	Kirjanpitoarvo					Käypä arvo		
	Jaksotettuun hankintameno on arvostettavat	Käypään arvoon tulosvai- kutteisesti arvostettavat	Suojauslaske nnan piirissä	Yhteensä	Käypä arvo	Taso 1	Taso 2	Taso 3
1 000 EUR								
Rahoitusvarat								
Lainasaamiset	96 463			96 463	96 463			
Johdannaiset			4 432	4 432	4 432		4 432	
Myyntisaamiset ja muut saamiset	52 968			52 968	52 968			
Rahavarat	104 436			104 436	104 436			
Yhteensä	253 867	0	4 432	258 299	258 299			
Rahoitusvelat								
Lainat rahoituslaitoksilta	384 426			384 426	384 426			
Muut lainat	22 046			22 046	22 046			
Ostovelat ja muut velat	66 194			66 194	66 194			
Saadut ennakot	44 447			44 447	44 447			
Vuokrasopimusvelat	34 918			34 918	34 918			
Johdannaiset			23 530	23 530	23 530		23 530	
Yhteensä	552 031	0	23 530	575 561	575 561			

Lisätietoja

Toimitusjohtaja Matti Hietanen, Finnish Minerals Group Oy,
etunimi.sukunimi(at)mineralsgroup.fi, p. 040 823 8806

Talousjohtaja Jarmo Santala, Finnish Minerals Group Oy
etunimi.sukunimi(at)mineralsgroup.fi, p. 040 801 9191

Finnish Minerals Group lyhyesti

Finnish Minerals Groupin perustehtävänä on maksimoida suomalaisten mineraalien arvo vastuullisesti. Huolehdimme valtion kaivosomistuksista ja tähtäämme kotimaisen litiumioniakkujen arvoketjun kehittämiseen. Työmme kautta olemme osaltamme viemässä Eurooppaa kohti sähköistä liikkumista ja kestävämpää tulevaisuutta.

Taloudellisten tunnuslukujen määritelmät

Tunnusluku	Laskentaperuste
Liiketulos	Kauden tulos ilman tuloveroja, rahoitustuottoja - kuluja ja osuuksia osakkuusyhtiöiden tuloksista.
Käyttökate	Liiketulos ennen poistoja ja arvonalentumisia
Käyttökate-%	Käyttökate/liikevaihto
Liikevoitto-%	Liikevoitto/liikevaihto
Sijoitettu pääoma	Oma pääoma + korollinen velka
Sijoitetun pääoman tuotto, 12 kk liukuva (ROCE)	Liiketulos + Osuus osakkuusyhtiöiden sijoituksista (neljän vuosineljänneksen liukuva)/Sijoitettu pääoma (neljän vuosineljänneksen liukuva keskiarvo)
Nettoinvestoinnit	Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin- Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot
Korollinen nettovelka	Korolliset velat pois lukien korolliset ennakkomaksujärjestelyt- Rahavarat - Lainasaamiset
Korollinen nettovelka/käyttökate	Korollinen nettovelka/Käyttökate (neljän vuosineljänneksen liukuva)
Omavaraisuusaste	Oma pääoma/(Taseen loppusumma- saadut ennakot)
Vapaa kassavirta	Käyttökate +/-Ei-rahavirtavaikutteiset erät +/-Operatiivisen käyttöpääoman muutos - Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin + Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot +/-Sopimukseen perustuvien omaisuuserien/-velkojen muutos -Osakehankinnat +Osakemyynnit